

**FORMA "B"**  
**COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAN ISIDRO**  
**ESTADO DE RESULTADOS AL 31 MARZO DEL 2026**  
(expresado en Soles)

	M.N.	Eq. a M.E.	Total
<b>INGRESOS POR INTERESES</b>	5,537,238.71	382,909.10	5,920,147.81
Disponible	1,129,701.67	120,137.59	1,249,839.26
Fondos Intercooperativos	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones Disponibles para la venta	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Vencimiento	0.00	0.00	0.00
Cartera de Creditos Directos	4,407,537.04	262,771.51	4,670,308.55
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00
<b>GASTOS POR INTERESES</b>	1,038,509.08	54,312.11	1,092,821.19
<b>Obligaciones por depositos con los Socios</b>	1,038,500.05	54,311.50	1,092,811.55
<b>Fondos Intercooperativos</b>	0.00	0.00	0.00
<b>Obligaciones por depositos de las COOPAC</b>	9.03	0.61	9.64
<b>Adeudos y Obligaciones Financieras</b>	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y Empresas del Sistema Financiero del Pais	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Internac.	0.00	0.00	0.00
Otros Adeudos y Obligaciones del Pais y del Exterior	0.00	0.00	0.00
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras	0.00	0.00	0.00
Valores, Titulos y Obligaciones en Circulacion	0.00	0.00	0.00
<b>Cuentas por pagar</b>	0.00	0.00	0.00
Intereses de Cuentas por Pagar	0.00	0.00	0.00
<b>Resultado por Operaciones de Cobertura</b>	0.00	0.00	0.00
<b>Otros Gastos Financieros</b>	0.00	0.00	0.00
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	4,498,729.63	328,596.99	4,827,326.62
Provisiones para Creditos Directos	395,056.78	870.73	395,927.51
<b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>	4,103,672.85	327,726.26	4,431,399.11
<b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	10,790.97	27.68	10,818.65
Ingresos por Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Ingresos Diversos	10,790.97	27.68	10,818.65
<b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	197,943.71	27,107.28	225,050.99
Gastos por Creditos indirectos	0.00	0.00	0.00
Gastos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Primas al Fondo Seguro de Deposito	167,875.49	25,518.89	193,394.38
Gastos Diversos	30,068.22	1,588.39	31,656.61
<b>MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIERO</b>	3,916,520.11	300,646.66	4,217,166.77
<b>RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)</b>	- 112,895.05	0.00	- 112,895.05
<b>Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados</b>	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones en Commodities	0.00	0.00	0.00
<b>Inversiones Disponibles para la Venta</b>	0.00	0.00	0.00
<b>Derivados de Negociacion</b>	0.00	0.00	0.00



**FORMA "B"**  
**COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAN ISIDRO**  
**ESTADO DE RESULTADOS AL 31 MARZO DEL 2026**  
(expresado en Soles)

	M.N.	Eq. a M.E.	Total
<b>Resultado por Operaciones de Cobertura</b>	0.00	0.00	0.00
<b>Ganancias (Perdida) en Participaciones</b>	0.00	0.00	0.00
<b>Utilidad-Perdida en Diferencia de Cambio</b>	- 112,895.05	0.00	- 112,895.05
<b>Otros</b>	0.00	0.00	0.00
<b>MARGEN OPERACIONAL</b>	3,803,625.06	300,646.66	4,104,271.72
<b>GASTOS DE ADMINISTRACION</b>	2,557,247.91	86,755.10	2,644,003.01
Gastos de Personal y Directivos	2,029,267.22	0.00	2,029,267.22
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	465,793.86	86,628.28	552,422.14
Impuestos y Contribuciones	62,186.83	126.82	62,313.65
<b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	90,317.88	0.00	90,317.88
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	1,156,059.27	213,891.56	1,369,950.83
<b>VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES</b>	50,028.24	121.82	50,150.06
Provisiones para Créditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	50,028.24	121.82	50,150.06
Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otro	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Inversiones	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activo Fijo	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activos Intangibles	0.00	0.00	0.00
Provisiones por Litigios y Demandas	0.00	0.00	0.00
Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
<b>RESULTADO DE OPERACION</b>	1,106,031.03	213,769.74	1,319,800.77
<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>	58,243.21	- 0.03	58,243.18
Otros Ingresos y Gastos	58,243.21	- 0.03	58,243.18
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA</b>	1,164,274.24	213,769.71	1,378,043.95
<b>IMPUESTO A LA RENTA</b>	366,159.00	0.00	366,159.00
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>	798,115.24	213,769.71	1,011,884.95

  
**San Isidro**  
Cooperativa de Ahorro y Crédito  
*Rosalay Ayme Coscoharo*  
-----  
**ROSALAY AYME COSCOHARO**  
VICEPRESIDENTA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION

  
**San Isidro**  
Cooperativa de Ahorro y Crédito  
*Luis Domingo Pajuelo Gonzales*  
-----  
**LUIS DOMINGO PAJUELO GONZALES**  
SECRETARIO CONSEJO DE ADMINISTRACION

  
**San Isidro**  
Cooperativa de Ahorro y Crédito  
*Pedro Gustavo Rodriguez Huerta*  
-----  
**PEDRO GUSTAVO RODRIGUEZ HUERTA**  
GERENTE GENERAL

  
**San Isidro**  
Cooperativa de Ahorro y Crédito  
*Miriam Margot Bonilla Tufino*  
-----  
**MIRIAM MARGOT BONILLA TUFINO**  
JEFE DE CONTABILIDAD (E)